
Příloha č. 1 ZD
Technické podmínky zadavatele na předmět plnění části 1 veřejné zakázky      

ČÁST A

P.č. Předmět - název
Měrná 

jednotka 
(ks,spr)

Množství

Procesor:  počet CPU:1, počet jader:4, Socket LGA1151, 
frekvence:2.5GHz Turbo Speed 3.1GHz, výkonnostní test: 
Avarage CPU Mark 5568, kompatibilita: OS MS Windows 

8.1 a vyšší.  

Pevný disk: kapacita: 256GB, rozhraní: SATA III, typ SSD, 
rychlost přenosu dat čtení min.:450MB/s zápis 450MB/s. 

Grafická karta: výstupy: DisplayPort, rozlišení: 1920x1080, 
podpora pro OS: Windows 8.1 a vyšší.  

Operační paměť: kapacita: 8GB, frekvence: 2133MHz, typ: 
DDR4.  

Ostatní: síť: Ethernet GLAN, USB 2.0 2x, USB 3.0 4x, 
zvuková karta, nesmí obsahovat čtečku paměťových karet, 
nesmí obsahovat bezdrátové technologie (Bluetooth, NFC, 

Wi-Fi), rozměry: umístění na zadní stranu monitoru do VESA 
100x100 nebo provedení AllinOne, OEM: Wndows 8.1 a 

vyšší. 

Příslušenství:

Popis produktu

1 Pracovní stanice 
TYP A ks 18

USB klávesnice a optická myš, DVD vypalovací mechanika - 
může být i externí USB slim s napájením z USB a 

jednoznačným identifikátorem výrobce USB zařízení(VID, 
PID, seriál number), v případě montáže na zadní stranu 
monitoru držák PC na VESA 100x100, čtečka čipových 

karet, může být i externí USB portu - čtení a zápis 
mikroprocesorových karet dle ISO 7816-1,2,3,4, T=0 a T=1, 
EMV3.11, podpora karet standardu ISO7816 třídy A,B a C, 
podpora PC/SC protokolu, podpora rozhraní CCID - Chip 

Card Interface Device 1.1, WHQL, WLP certifikace pro MS 
Windows 8.1 a vyšší (32bit a 64bit), MS Server 2008 a 

vyšší, normy pro použití v EU, CE, ROHS, REACH, napájení 
z USB portu stíněným kabelem. 

Monitor: rozlišení: 1920x1080, velikost: min 22", 
polohovatelný stojan, typ panelu: IPS, zabudované repro 

2x2W, v případě samostatného monitoru výstupy: 
DisplayPort, USB 3.0 4x propojení stíněným kabelem, VESA 
100x100 (např. Philips 221P6QPYES, popř obdobné řešení). 

Software: 
OS: Windows 8.1, instalační média.   

Další požadavky: 
Pracovní stanice typu A a multifunkční zařízení typu A tvoří 
jednu soupravu. Souprava splňuje požadavky dle SDIP-27 

na zařízení třídy 1 z hlediska úniku informace prostřednictvím 
kompromitujícího vyzařování. Nesplnění požadavku bude po 
provedeném měření na NBÚ důvodem k reklamaci. Pracovní 

stanice musí být dodány z ucelené řady výrobních čísel. 
Dodavetel v rámci podpory nepožaduje vrácení HDD.



Příloha č. 1 ZD
Technické podmínky zadavatele na předmět plnění části 1 veřejné zakázky      

ČÁST B

P.č. Předmět - název
Měrná 

jednotka 
(ks,spr)

Množství

Procesor:  počet CPU:1, počet jader:4, Socket LGA1151, 
frekvence: 3.4GHz Turbo Speed 4GHz, výkonnostní test: 
Avarage CPU Mark 9956, kompatibilita: OS MS Windows 

8.1 a vyšší.  

Pevný disk: kapacita: 256GB, rozhraní: SATA III, typ SSD, 
rychlost přenosu dat čtení min.:450MB/s zápis 450MB/s. 

Grafická karta: výstupy: možnost připojení 2x monitoru 
DisplayPort nebo HDMI, rozlišení:WQHD 2560x1440, 

podpora pro OS: Windows 8.1 a vyšší.  

Operační paměť: kapacita: 8GB, frekvence: 2133MHz, typ: 
DDR4.  

Ostatní: síť: Ethernet GLAN, USB 2.0 2x, USB 3.0 4x (z 
toho 2x na předním panelu), zvuková karta, nesmí 

obsahovat čtečku paměťových karet, nesmí obsahovat 
bezdrátové technologie (Bluetooth, NFC, Wi-Fi), interní 

čtečka čipových karet, čtení a zápis mikroprocesorových 
karet dle ISO 7816-1,2,3,4, T=0 a T=1, EMV3.11, podpora 
karet standardu ISO7816 třídy A,B a C, podpora PC/SC 
protokolu, podpora rozhraní CCID - Chip Card Interface 

Device 1.1, WHQL, WLP certifikace pro MS Windows 8.1 a 
vyšší (32bit a 64bit), MS Server 2008 a vyšší, normy pro 

použití v EU, CE, ROHS, REACH,rozměry: provedení 
věžového typu, max. výška 45 cm, kompatibilita: Wndows 

8.1 a vyšší. 
 

Příslušenství:

Popis produktu

2 Pracovní stanice 
TYP B ks 2

USB klávesnice a optická myš,  

Monitor: každá pracovní stanice obsahuje 2 monitory 
rozlišení: WQHD 2560x1140, velikost: min 27", 

polohovatelný stojan Pivot, typ panelu: IPS, zabudované 
repro 2x2W, výstupy: DisplayPort, HDMI, USB 3.0 4x 

propojení stíněným kabelem, 

Software: OS: Windows 8.1, instalační média.    

Další požadavky: 
Pracovní stanice typu B a multifunkční zařízení typu B tvoří 
jednu soupravu. Souprava splňuje požadavky dle SDIP-27 

na zařízení třídy 1 z hlediska úniku informace 
prostřednictvím kompromitujícího vyzařování. Nesplnění 

požadavku bude po provedeném měření na NBÚ důvodem 
k reklamaci. Pracovní stanice musí být dodány z ucelené 

řady výrobních čísel. Dodavetel v rámci podpory nepožaduje 
vrácení HDD.



Příloha č. 1 ZD
Technické podmínky zadavatele na předmět plnění části 1 veřejné zakázky      

ČÁST C

P.č. Předmět - název
Měrná 

jednotka 
(ks,spr)

Množství

formát: A4
funkce - tisk, skenování, kopírování

Technologie: inkoustová
černobílý tisk: ANO
barevný tisk: ANO

možnosti oboustranného tisku: manuální (podpora 
ovladače)

možnost pořizovat kopie bez zapnutého PC
tiskové rozlišení: 5760x1440 dpi

rozlišení optického skenování: 1200x2400 dpi
rychlost tisku černobíle: až 33 str/min
rychlost tisku barevně: až 15 str/min

standardní vstup pro manipulaci s papírem: 100 listů
tisk na: běžný papír, obálky, fólie, štítky, karty, pohledniceš

připojení pouze USB 2.0(3.0), LAN
nesmí obsahovat čtečku paměťových karet a technologii 

USB Host
nesmí obsahovat bezdrátové technologie (Bluetooth, NFC, 

Wi-Fi)
sada náhradních náplní: 1x každá barva

Stíněný USB kabel: ANO
kompatibilita: Windows 8.1 a vyšší

Další požadavky: Pracovní stanice typu A a multifunkční 
zařízení typu A tvoří jednu soupravu. Souprava splňuje 

požadavky dle SDIP-27 na zařízení třídy 1 z hlediska úniku 
informace prostřednictvím kompromitujícího vyzařování. 

Nesplnění požadavku bude po provedeném měření na NBÚ 
důvodem k reklamaci. Multifunkční zařízení musí být 

dodány z ucelené řady výrobních čísel. 

Popis produktu

1
Multifunkční 

zařízení 
TYP A

ks 18



Příloha č. 1 ZD
Technické podmínky zadavatele na předmět plnění části 1 veřejné zakázky      

ČÁST D

P.č. Předmět - název
Měrná 

jednotka 
(ks,spr)

Množství

 

formát: A4,A5
funkce - tisk, skenování, kopírování

Technologie: inkoustová
černobílý tisk: ANO
barevný tisk: ANO

možnosti oboustranného tisku: manuální (podpora ovladače)
možnost pořizovat kopie bez zapnutého PC 

tiskové rozlišení: 5760x1440 dpi
rozlišení optického skenování: 1200x2400 dpi

rychlost tisku černobíle: až 33 str/min
rychlost tisku barevně: až 15 str/min

standardní vstup pro manipulaci s papírem: 100 listů
tisk na: běžný papír, obálky, fólie, štítky, karty, pohlednice

připojení pouze USB 2.0(3.0), LAN
nesmí obsahovat čtečku paměťových karet a technologii USB Host
nesmí obsahovat bezdrátové technologie (Bluetooth, NFC, Wi-Fi)

sada náhradních náplní: 1x každá barva
Stíněný USB kabel: ANO

kompatibilita: Windows 8.1 a vyšší
Další požadavky : Pracovní stanice typu B a multifunkční zařízení 
typu B tvoří jednu soupravu. Souprava splňuje požadavky dle SDIP-

27 na zařízení třídy 1 z hlediska úniku informace prostřednictvím 
kompromitujícího vyzařování. Nesplnění požadavku bude po 

provedeném měření na NBÚ důvodem k reklamaci. Multifunkční 
zařízení musí být dodány z ucelené řady výrobních čísel. 

Popis produktu

2 Multifunkčního 
zařízení TYP B ks 2


	ČAST A
	ČÁST B
	ČÁST C
	Část D

		2016-08-19T09:27:56+0000
	Not specified




